

## Položkový rozpočet stavby

Stavba:	<b>jr 986-020-7 ZL 7 Požadavky hygieny</b>		
Objekt:	<b>1</b>	<b>Požadavky hygieny</b>	
Rozpočet:	<b>1</b>	<b>stavební</b>	
Objednatel:	<b>Zlínský kraj</b>		IČO: <b>70891320</b>
	<b>třída Tomáše Bati 21</b>		DIČ: <b>CZ70891320</b>
	<b>76190 Zlín</b>		
Zhotovitel:	<b>Pozemní stavitelství Zlín a.s.</b>		IČO: <b>46900918</b>
	<b>Kúty 3967</b>		DIČ: <b>CZ46900918</b>
	<b>76292 Zlín</b>		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			60 099,00
PSV			22 459,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>82 558,00</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %		<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %		<b>82 558,00</b> CZK
Zaokrouhlení			<b>0,00</b> CZK
<b>Cena celkem bez DPH</b>			<b>82 558,00</b> CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
4	Vodorovné konstrukce	HSV			50 163,75	61
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			8 677,50	11
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 257,75	2
781	Obklady keramické	PSV			22 459,00	27
Cena celkem					82 558,00	100

## Položkový rozpočet

S:	jr 986-020-7	ZL 7 Požadavky hygieny
O:	1	Požadavky hygieny
R:	1	stavební

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>50 163,75</b>		<b>0,00</b>
1	416021121	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,	m2	97,50000	514,50	50 163,75	0,00	0,00
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>8 677,50</b>		<b>0,00</b>
2	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m pro SDK omítky stěn	m2	97,50000	89,00	8 677,50	0,00	0,00
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>1 257,75</b>		<b>0,80</b>
3	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 parapety 1 a 2. NP	m2	11,70000	107,50	1 257,75	0,07	0,80
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						<b>22 459,00</b>		<b>0,00</b>
4	711212000R00	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	13,65000	25,00	341,25	0,00	0,00
5	711212002RT6	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě	m2	13,65000	270,00	3 685,50	0,00	0,00
6	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	28,35000	435,00	12 332,25	0,00	0,00
7	PC-KERAM.OBKLA	Keramický obklad 198*198*6-7 mm, barva-bílá, typ obkladu viz kniha standardů pozice 01 -specifikace	m2	30,50000	200,00	6 100,00	0,00	0,00